
Rüppurr Stellplätze/Garagen Rund um den Mietvertrag  Technik
Am Eichelgarten 1 - 27 Am Eichelgarten Sibylle Wiesler Manfred Pfeiffer
Breisgaustrasse 7 Breisgaustrasse 7 Telefon 0721/98821-32 Telefon 0721/98821-33
Göhrenstrasse 8 Diak. I+II /Am Eichelgarten wiesler@gartenstadt-karlsruhe.de pfeiffer@gartenstadt-karlsruhe.de
Heckenweg 1 - 63 Holderweg 1
Heckenweg 2 - 74 Holderweg 4/24/26/32/38 Betriebs-/Heizkostenabrechnung
Holderweg 3 - 39 Rosenweg Einzelgaragen Lisa Ilg
Holderweg 2 - 52 Werkhof Telefon 0721/98821-26
Im Grün 3 - 62 ilg@gartenstadt-karlsruhe.de
Ostendorfplatz
Rosenweg 3 - 95
Rosenweg 2 - 56

Rüppurr Rund um den Mietvertrag  Technik
Dahlienweg 1 - 51 Sigrid Maier und Nicole Grünewald Manfred Pfeiffer
Dahlienweg 2 - 54 Telefon 0721/98821-31 Telefon 0721/98821-33
Krokusweg 46-50 maier@gartenstadt-karlsruhe.de pfeiffer@gartenstadt-karlsruhe.de

gruenewald@gartenstadt-karlsruhe.de

Betriebs-/Heizkostenabrechnung
Nadine Stern
Telefon 0721/98821-23
stern@gartenstadt-karlsruhe.de
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Rüppurr Rund um den Mietvertrag  Technik
Asternweg 1 - 88 Miriam Brenner Manfred Pfeiffer
Diakonissenstrasse 1 - 35 Telefon 0721/98821-36 Telefon 0721/98821-33
Staudenweg 1 - 24 brenner@gartenstadt-karlsruhe.de pfeiffer@gartenstadt-karlsruhe.de

Betriebs-/Heizkostenabrechnung
Lisa Ilg
Telefon 0721/98821-26
ilg@gartenstadt-karlsruhe.de
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